

ABM Invest ApS

Regnbuen 3, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 70 52 80

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Morten Michael Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABM Invest ApS Regnbuen 3 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 70 52 80
	Stiftet: 1. april 2015
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Morten Michael Madsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	ABM Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive anden udlejning af boliger samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 399 t.kr. mod 1.166 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod 893 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 01.05.2023 frasolgt sin sidste ejendom. Ejendomsavance er indarbejdet i denne regnskabsperiode.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	399.109	1.166.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.343	-31.610
Driftsresultat	372.766	1.134.612
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.535	-31.527
Resultat før skat	350.231	1.103.085
2 Skat af årets resultat	-40.436	-210.430
Årets resultat	309.795	892.655
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	309.795	892.655
Disponeret i alt	309.795	892.655

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.844.453</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.844.453</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.844.453</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.677.746</u>	<u>15.540</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.677.746</u>	<u>15.540</u>
	Aktiver i alt	<u>1.677.746</u>	<u>1.859.993</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.061.936	752.141
Egenkapital i alt	1.111.936	802.141
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	717.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	287.763	53.930
Langfristede gældsforpligtelser i alt	287.763	771.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	19.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	213.111	43.472
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.436	210.430
Anden gæld	0	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.047	286.402
Gældsforpligtelser i alt	565.810	1.057.852
Passiver i alt	1.677.746	1.859.993

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-140.514	-90.514
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>892.655</u>	<u>892.655</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	752.141	802.141
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>309.795</u>	<u>309.795</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.061.936</u>	<u>1.111.936</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.535	31.527
	<u>22.535</u>	<u>31.527</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.436	210.430
	<u>40.436</u>	<u>210.430</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	1.985.931	4.383.746
Afgang i årets løb	<u>-1.985.931</u>	<u>-2.397.814</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>1.985.932</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-141.479	-240.441
Årets afskrivninger	-26.343	-31.610
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>167.822</u>	<u>130.572</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>-141.479</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>1.844.453</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	25.000	25.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ABM Invest Holding ApS, CVR-nr. 36705329, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
